第５号様式（第７条関係）
                       年  月  日

岐阜県知事 様

                           住  所
                                      申込者 団 体 名

                           代表者名

岐阜県空家等総合相談員派遣依頼書

岐阜県空家等総合相談員の派遣について、下記のとおり申請します。

記

派遣相談員名

※派遣相談員を特に指定しない場合は記載不要

派遣目的

派遣日時

年  月  日   時  分から

   年  月  日   時  分まで

派遣先

名 称
住 所
連絡先